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Kraków, dnia 08.01.2025 r.

DFP.271.209.2024.AB


Do Wykonawców 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków czystości oraz materiałów gospodarczych
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Czy zamawiający w pakiecie nr 7 poz 1, 2 dysponuje dozownikami do wymaganych wkładów na własność, czy w ramach użyczenia dozowników na czas trwania umowy przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia z jakimi dozownikami mają być kompatybine ręczniki zaoferowane w poz. 1 i 2. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2 

Jeśli Zamawiający dysponuje dozownikami w ramach użyczenia na czas trwania umowy przetargowej, prosimy o określenie parametrów dozowników oraz ilości jakie Wykonawca ma dostarczyć na czas trwania umowy przetargowej?
Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia ilość i rodzaj dozowników jaki jakie mają być zaoferowane w poz. 3. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3 

W związku ze stale zwiększającymi się kosztami obsługi logistycznej przy realizacji zamówień umownych, w trosce o interes wspólny Wykonawców oraz Zamawiającego, dla zapewnienia rentowności i możliwości zachowania najwyższej jakości obsługi Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia i projektu umowy w zakresie nieodpłatnego realizowania obsługi logistycznej na zapis "Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego dostarczenia towaru zamawianego przez Zamawiającego w związku z zawartą umową przetargową, jednak tylko 
w przypadku, gdy wartość jednostkowa zamówienia przekracza kwotę 500,00 zł netto. W pozostałych przypadkach Wykonawca zastrzega sobie prawo do naliczenia opłaty logistycznej.". Taki zapis umożliwi Wykonawcom realizowanie dostaw przy współpracy z najlepszymi przewoźnikami z korzyścią dla Zamawiającego przy zachowaniu interesów ekonomicznych Wykonawców. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją. Wzór umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w części nr 1 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu Velodes Cream, krem do rąk 
na bazie gliceryny oraz oliwy z oliwek? Zawiera witaminę E. Opakowanie: 100 ml. Posiada badania dermatologiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 5
Czy Zamawiający w części nr 1 poz. 5 dopuści produkt równoważny typu Velodes Cream, ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała? Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia 
i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie: 100 ml. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 6
Czy Zamawiający w części nr 1 poz. 9 dopuści produkt równoważny typu Velodes Cream, ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała? Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia 
i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie: 100 ml. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 1, 5, 9 oraz 10 jako osobne zadanie 
w postępowaniu. Zamawiający w zakresie jednej części połączył środki do pielęgnacji różnego zastosowania. Przychylenie się do naszej prośby umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 8 

Część 1, poz. 4: Producent opisanego produktu, spełniającego wymagania Zamawiającego, zmienił sposób konfekcjonowania na 450ml. Uprzejmie proszę o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 9
Część 1, poz. 6: Czy Zamawiający uzna chusteczki o delikatnym, jak deklaruje producent, bezalergenowym zapachu? Wszystkie pozostałe wymogi są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 10
Część 1, poz. 7: Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie chusteczek w opakowaniu 
nie zamykanym na plastikowy klips. Wszystkie pozostałe cechy spełniają wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11
Część 4 – 7: Produkcja art. higienicznych obarczona jest pewnymi, przypadkowymi, niezamierzonymi, nieprzewidywalnymi zdarzeniami, np. spadkiem napięcia elektrycznego, zmianą temperatury, wibracją, itp. Producenci standardowo stosują tolerancję parametrów, zazwyczaj jest to +/- 5%. Czy Zamawiający przewiduje taką tolerancję, z wyłączeniem tych parametrów, w których Zamawiający już przewidział tolerancję ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający określił wartości minimalne lub zakres tolerancji w większości parametrów. W pozostałych Zamawiający nie przewiduje tolerancji.
Pytanie 12
Część 4, poz. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie ręcznika składanego 
ZZ z dwuwarstwowej, 100% celulozy o gramaturze 2x17 g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
Pytanie 13
Część 4, poz. 2: Niespotykany jest na rynku polskim ręcznik ze 100% celulozy, jednowarstwowy 
o gramaturze 34 g/m² Czy można zaproponować ręcznik ze 100% celulozy, dwuwarstwowy o gramaturze 2x17 g/m² (łącznie 34 g/m²) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Według rozeznania Zamawiająćego ręczniki jednowarstwowe o gramaturze 34 g/m² są dostępne na rynku.
Pytanie 14
Część 5, poz. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie papieru toaletowego o perforacji 
co 22 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
Pytanie 15
Część 6, poz. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie ręcznika systemowego o gramaturze 2x17 g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
Pytanie 15
Część 6, poz. 2: Czy do kalkulacji należy przyjąć dozownik AutoCut na baterie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia specyfikacji. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załacznik nr 1a do SWZ), uwzględniający wprowadzone zmiany.
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